ANO ACADEMICO 202

1-2022

GRADO EN HUMANIDADES

3er. ANO PI

- ler. SEMESTRE

LUNES

MARTES

MIERCOLES

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

JUEVES VIERNES
9:00-9:30
301021-GENERO Y 23071000
301021-GENERO Y 2
p CRITICA DE LAS
CRITICA DE LAS IDEOLOGIAS
IDEOLOGIAS
e EPD 12 . .
semanas impares semanas pares 10:00 - 10:30
P 301049 HISTORIA
301049 HISTORIA Y
CULTURA DE AMERICA | ¥ GULTURA DE
LT AMERICA LATINA
CONTEMPORANEA CONTEE;"I;OIF;ANEA
HA il semanas
semanas pares 0 10:30 - 11:00
impares
301046 11:00 - 11:30
LITERATURA
CONTEMPORANEA 11:30 - 12:00
EPD 11
12:00 - 12:30
12:30 - 13:00
501040
woweaun | 201022
HISPANICA 13:00 - 13:30
TERRITORIAL Y
EPD 11 (13:00-
14:00) SOCIAL
301047 EPD 12 13:30 - 14:00
301040 ARTE CONTEMPORANEO
MONARQUIA EPD 11 (13:30- 14:00 - 14:30
HISPANICA 14:30)
EPD 12 14:30-15:00
15:00-15:30
301039 15:30-16:00
COHESION
TERRITORIAL Y 301041
SOCIAL FUNDAMENTOS DE LA HISTORIA 16:00-16:30
EPD 11 CONTEMPORANEA
EH® &5 16:30-17:00
semanas pares
EPD 12 17:00-17:30
semanas impares 17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00




	PI GHUM 3 AÑO 1S

