			AÑO ACADÉMICO 202	1-2022			
			GRADO EN HUMANII	DADES			
		,	3er. AÑO PI - 1er. SEN	MESTRE			
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES		
9:00-9:30 9:30-10:00	301049 HISTORIA Y CULTURA DE AMÉRICA LATINA CONTEMPORÁNEA EB1	301021 GÉNERO Y CRÍTICA DE LAS IDEOLOGÍAS EB1	301047 ARTE CONTEMPORÁNEO EB1		CULTURA DE AMÉRICA SUBSTITUTO DE LAS IDEOLOGÍAS EPD 11 semanas impares 301049 HISTORIA Y CULTURA DE AMÉRICA	301021-GÉNERO Y CRÍTICA DE LAS IDEOLOGÍAS EPD 12 Semanas pares 301049 HISTORIA Y CULTURA DE AMÉRICA LATINA CONTEMPORÁNEA EPD 12 Semanas impares	9:00-9:30 9:30-10:00
10:00 - 10:30							10:00 - 10:30
10:30 - 11:00							10:30 - 11:00
11:00 - 11:30					301046 LITERATURA		11:00 - 11:30
11:30 - 12:00					CONTEMPORÁNEA EPD 11		11:30 - 12:00
12:00 - 12:30	301046 LITERATURA CONTEMPORÁNEA EB1	301046 LITERATURA CONTEMPORÁNEA EB1					12:00 - 12:30
12:30 - 13:00							12:30 - 13:00
13:00 - 13:30	301039 COHESIÓN TERRITORIAL Y SOCIAL EB1			201040	301040 MONARQUÍA HISPÁNICA EPD 11 (13:00- 14:00)	301039 COHESIÓN TERRITORIAL Y SOCIAL EPD 12	13:00 - 13:30
13:30 - 14:00					301047 ARTE CONTEMPORÁNEO		13:30 - 14:00
14:00 - 14:30				301040 MONARQUÍA HISPÁNICA	EPD 11 (13:30- 14:30)		14:00 - 14:30
14:30-15:00				EPD 12			14:30-15:00
15:00-15:30	301041						15:00-15:30
15:30-16:00	FUNDAMENTOS DE LA			301039 COHESIÓN			15:30-16:00
16:00-16:30	HISTORIA CONTEMPORÁNEA EB1			TERRITORIAL Y SOCIAL EPD 11	301041 FUNDAMENTOS DE LA HISTORIA CONTEMPORÁNEA		16:00-16:30
16:30-17:00		301040			EPD 1 semanas		16:30-17:00
17:00-17:30		LA MONARQUÍA HISPÁNICA: EL PRIMER IMPERIO GLOBAL EB1			semanas pares EPD 12 semanas impares		17:00-17:30
17:30-18:00							17:30-18:00
18:00-18:30		OZODAL EDI					18:00-18:30
18:30-19:00							18:30-19:00